Заведующему МБДОУ

                                                                     детским садом №48 «Вишенка»

                                     О.Е. Пышко

_____________________________________

_____________________________________
(Ф.И.О.родителя, законного представителя ребенка полностью)

______________________________________________________

                                                                                        (адрес места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________

«____» ____________20_____ года рождения, в группу выходного дня МБДОУ детского

сада №48 «Вишенка», с посещением 1 раза в неделю в субботу с 09.00 до 12.00 часов без

предоставления питания и сна, с «____» __________20______ года.

С условиями и режимом пребывания ребенка в учреждении, Уставом учреждения и

другими локальными актами, регламинтирующими деятельность учреждения,

ознакомлен(а).

«____» ________20_____ года                           _____________/_____________
                                                                                    (подпись)                      (Ф.И.О.)